Администрация
Ремонтненского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2025 с. Ремонтное Nь 720

о внесении изменений в постановление
Администрации Ремонтненского района
от 19.05.2022 j\tb 315

Во исполнение части 4 статъи 37 Федерального закона от 29.12.20|2Ns273_
ФЗ (об образовании в Российской Федерации), в соответствии с решением
Собрания депутатов Ремонтненского района от 25.08.2о25 Ns271 <<о внесении
измененИй в решение Собрания депутатов <<О бюджете Ремонтненского района
на 2025 год и на плановый пери од2026 и 2027 годов)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление Администрации Ремонтненского района
от 19.05.2022 J\b 315 (об обеспечении льготной услуги по питанию обучающихся
муницип€tльных бюджетных общеобразовательных организаций за счет средств
бюджета Ремонтненского района> следующие изменения:

1.1.Пункт 2.4. раздела 2. изложитъ в следующей редакции:
<<2.4.В сумме |43 рубля 29 копеек В денЬ на одного ребенка для

Обу^lающихся 5-11 классов на период сентябрь-декабрь 2025 года:
2.4.I.Проживающих в многодетных семьях.).
1.2.Раздел 2 дополнить пунктом 2.5. следующего содержания:
@.5.В сумме 78 рублей 78 копеек в день на одного ребенка для

обуlающихся 5-11 классов на период сентябрь-декабрь 2О25 года:
2.5.I.ИЗ семей лиц, у{аСтникоВ специЕlпЪной военной операции.).
2.Признать утратившим силу подпункт 1.3 пункта 1 постановления

Администрации Ремонтненского района от 2з.оI.2О25 Ns 2з (О внесении
изменений в постановление Администрации Ремонтненского района
от 19.05.2022 ЛЬ 315).

3.настоящее постановление подлежит офици€rльному опубликованию и
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2025 года.

4.контроль за исполнением постановления возложитъ на первого
заместиТеля главЫ АдминиСтрациИ РемонтНенскогО района О.Н.Богдu"о"у.

Глава Администрации
Ремонтненского района
посmановленuе вносuп:
Р емонmн ен скuй опd ел образ о BaHtM
Аdмuнuспрацuч Ремонmненско?о районо

\"9

/fý,
&,/

Пустоветов